N EAZAMNAT MONOMPOZQIMH IKE
EAAIOYPITKA MHXANHMATA
MAPOAOZ KNQZOY 65 AITAAEQ
A.O.M.: 800838911

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2020 - 31/12/2020

ZNUEIDOEIG
Mepiouoiaka EToryeia
Maya
Meiov AnooBeopéva 14.134,18
Anopgiwpéva 0,00

Anoféuara

AnaItioeig

MpokaTtaBoAég kal ‘Eooda EionpakTea
Aoind

ZUvoho EvepynTikou

KaBapn ©£on Kal YNOXPEWTEIG
Kepahaia kai AnoBeuatikd
MakponpdOeoieg YNOXPEWDEIG
BpayunpoBeopeg YNOXPEWOeS

ZUvoho KaBaprig ©£ong kal YNOXpewoewy

O Nouipog Eknpdownog O ANovyiomig
EAZAMIMAT NANATIQTHE MANTEAHS MANATIQTHZ
A®M:038776700

A®M:028076305

2020

21.085,81

6.951,63
2.519,72

148.804,50
9.147,55
8.714,89

12.344,19
0,0

176.138,29

-887,88
0,00
177.026,17

176.138,29

2019

21.085,81

8.741,62
5.452,90

153.729,00
9.811,01
2.589,33

180.323,86

11.059,48
0,00
169.264,38

180.323,86



